Estado do Parana

Canmara Mini ci pal

Uni dade Organentari a:

Codi go

01. 000
01. 031.
01. 031.
01. 031.

3.1.90
3.1.90
3.3.90
3.3.90
3.3.90

FONTE:

0000. 0. 000. 000
0000. 0. 000. 000
0001. 0. 000. 000
0001. 2. 001. 000

11.00.00. 00
13. 00. 00. 00
30. 00. 00. 00
39. 00. 00. 00
40. 00. 00. 00

Programa de Trabal h

de Alto Paraiso Set enbro de 2020 -

CAMARA MUNI CI PAL
01 PCDER LEG SLATI VO
01.01 Camara Muni ci pal

Especi fi cagéo

Legi sl ativa
Acdo Legislativa
Processo Legislativo
Manut engéo das Ativi dades
Legi sl ativas
VENCI MENTOS E VANTAGENS Fl XAS - PESSOAL
OBRI GAQOES PATRONAI S
MATERI AL DE CONSUMO
QUTROS SERVI QOS DE TERCEI RCS - PESSOA JU
SERVI COS DE TECNOLOG A DA | NFORMAGAO E C

Total Unidade O canmentéaria...........

Total do Orgéo ............ccouviiniin..

Total Geral ........ ...,

s}
Anexo 6, da Lei 4.320/64

Proj et os Ativi dades

114.
114.
114.
114.

88.
17.

061, 95
061, 95
061, 95
061, 95

934, 32
426,73
549, 55

. 759, 89

4. 391, 46

114.

114.

114.

GOVBR - Execugdo O canentaria e Contabilidade Publica, 14/Ago/2023, 09h e 27m

061, 95

061, 95

061, 95

Fol ha

Especi ai s

114.
114.
114.
114.

88.
17.

Tot al

061, 95
061, 95
061, 95
061, 95

934, 32
426,73
549, 55

. 759, 89

4. 391, 46

114.

114.

114.

061, 95

061, 95

061, 95



